
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 282 DE 08 DE JUNHO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais,  e nos termos do Memorando nº  010/2022 da Secretaria
Municipal de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude,

R E S O L V E

  
       Autorizar,  em caráter  excepcional,  o  servidor  FELIPI DE ANDRADE

EDUARDO, matrícula nº 4.168, portador da CNH 06209170008, a conduzir as viaturas
desta Municipalidade, abaixo mencionadas:

- VW Saveiro – Placa KRL 8411
- VW Saveiro – Placa KWF 9437
- Toyota Etios – placa LTU 3H93
 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 08 de junho de 2022.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito


	R E S O L V E

